
無料通話アプリを使用し、院内にて入院患者さんとビデオ通話を通した
面会を行うことが出来ます。（通話に必要な器材等は病院で用意いたし
ます） 

オンライン面会 

その他 

●ご利用は入院患者さんのご家族のみとさせていただきます。 
●多くの方のご利用が見込まれております。ご利用は週に1回程度までとさせて頂きます。 
●状況（急な容態変化など）によっては当日面会を行なえない場合もあります。 
 予めご了承ください。 
●病院に来院されましたら、１F患者説明室にて「オンライン面会に来ました」と 
 お伝えください。係りの者がご案内いたします。 

平日(土日祝日を除く）  
     13:00～14:00   

※１回の面会時間は15分まで 
 とさせて頂きます。 

ご予約方法 

面会時間について 

●電話でのご予約（予約時間：平日10:00~15:00の間）となります。 
●予約受付時間内にお電話にて「オンライン面会ご希望」とお伝えください。 
●ご予約の際に、患者氏名、希望日時、ご家族様のお名前、来院人数などを 
 確認させて頂きます。 
※ご予約は面会ご希望日の前日までとさせて頂きます。 
※1日の予約枠には限りがございますので、ご希望の日時に沿えない場合もあります。 

予約電話番号 025-233-6161 
オンライン面会をご希望の方は 
お気軽にご相談ください。 

病院内 

病室 

初めての試みであり、ご迷惑をお掛けする場合がございます。 
順次対応、改善を図ってまいりますのでご理解をお願い申し上げます。 

11月5日(木)より オンライン面会開始  
10月22日(木)10:00より予約受付開始 


